
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

N G

421

488

405

404

447

407

416

449

406

419

415

402

409

418

Concorrente

DUBBIOSO GRAZIA

FUSCO VINCENZO

AB MOTORSPORT RACING TEAM SNC

CAMPLESE RAFFAELE

ANDRENACCI MARIA CHIARA

CORSO MAURIZIO

MONTINARO MARCO

TRT SRL

BARDAS PIOTR ANDRZEJ

DE LUCA GIUSEPPE

COLUCCIO SALVATORE

SAVIOLI CLAUDIO

TRIPOLI ANDREA

TRT SRL

Naz.

ITA

ITA

AUT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

POL

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

INCARNATO ANTONIO

FUSCO GIUSEPPE

ZAILINGER ALEXANDER

CAMPLESE RICCARDO AYRTON

DI PASQUALE FRANCO

CORSO SALVATORE

MONTINARO MICHELE

BENEDETTI MATTEO

BARDAS ALEKSANDER

DE LUCA MICHELE

COLUCCIO LUIGI

SAVIOLI LORENZO ANTONIO

TRIPOLI FRANCESCO

BRASILI MATTEO

Naz.

ITA

ITA

AUT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

2

Diff

0.108

2.837

3.204

6.305

7.928

8.895

10.006

12.684

12.993

21.430

25.200

2 Giri

4 Giri

Tempo

7:08.460

7:08.568

7:11.297

7:11.664

7:14.765

7:16.388

7:17.355

7:18.466

7:21.144

7:21.453

7:29.890

7:33.660

4:51.727

2:26.286

Migl. T.

1:10.887

1:10.878

1:11.569

1:11.453

1:11.717

1:11.727

1:11.541

1:11.776

1:11.063

1:10.947

1:11.348

1:12.587

1:11.445

1:11.433

km/h

70,083

70,092

69,416

69,528

69,272

69,263

69,443

69,215

69,910

70,024

69,631

68,442

69,536

69,548

nel

6

6

2

2

6

5

6

6

6

6

4

2

4

2

Karting Club

SARNO

A.S.D.K.C. ITALIADREAMTEAM

TRT

KRONOS

TRT

Telaio / Motore

TOP KART / COMER

LENZO / LKE

CRG / PARILLA

TOP KART / COMER

TOP KART / COMER

HERO/TONY KART / PARILLA/LKE

HERO / LKE

EKS / PARILLA

PAROLIN / PARILLA

TOP KART / COMER

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE/PARILLA

EKS / LKE

EKS / PARILLA

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.108

Avg. Speed

69,570

Best Lap Tm

1:10.878

Best Spd

70,092

Best Lap by

488 - FUSCO GIUSEPPE

Stampato: 02/06/2012 17.17.05

Capo del Servizio Cronometraggio Claudio Barriera

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI LECCE

II Prova - Gara del 1-3 Giugno 2012

60 Baby Kart

Manche 1

Gara (6 Giri) Iniziato a 15:38:58

Pista Salentina Ugento (LE) 1,380 Km.

02/06/2012 15:35

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

N G

1

57

56

35

55

28

36

68

34

38

51

23

58

22

31

12

20

46

61

39

64

62

66

33

3

11

85

Concorrente

EMILIA KART

BIREL MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

MRM

LORENZO SALVATORE

MARSEGLIA PASQUALE

GAMOTO

TRIDICI ANTONIO

SINED MOTORSPORT

GAGLIANO LUIGI

REICHER PETER

NEGRO DANIELE

BIANCO CARLO

AB MOTORSPORT R.T. SNC

RTM SAS

BABY RACE SRL

CAGLIONI LUCA

DE FILIPPIS VINCENZO

ZAMINGA ROCCO

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

DFR

EMILIA KART

JESOLO RACE SRL

TRIVILINO NICOLA

JOLLY TEAM SRL

BABY RACE SRL

G.M. MOTORSPORT

Naz.

ITA

CZE

ITA

GBR

ITA

ITA

MYS

ITA

UKR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

POL

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

ITA

Conduttore

GAROFANO REMIGIO

PODOBSKY LUKAS

COLOMBO LORENZO

FEWTRELL MAX

LORENZO MATTIA

MARSEGLIA LEONARDO

MUIZZIDDIN MUSYAFFA

TRIDICI TOMMASO

MIZEVICH MAKAR

GAGLIANO KEVIN

REICHER SIMON

NEGRO ROCCO ALBERTO

BIANCO GIUSEPPE

GALLETTO FRANCESCO

NOCELLA ALEX

KARKOSIK ALEKS

CAGLIONI LEONARDO

DE FILIPPIS TEODORO RAFFAELE

ZAMINGA DAVIDE

ABRUSCI NICOLA

DEFRANCESCO LACHLAN

ROSSI EDOARDO

TRAVAGIN VITTORIO

TRIVILINO GAETANO

RINALDI LEONARDO

LORANDI LEONARDO

SETTIMO MARCO

Naz.

ITA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Diff

0.785

1.115

1.802

3.107

3.246

3.386

3.527

3.945

4.520

5.898

7.017

7.833

8.873

10.015

10.194

10.574

12.823

15.815

15.836

16.482

17.193

18.946

19.012

19.239

6 Giri

6 Giri

Tempo

6:24.762

6:25.547

6:25.877

6:26.564

6:27.869

6:28.008

6:28.148

6:28.289

6:28.707

6:29.282

6:30.660

6:31.779

6:32.595

6:33.635

6:34.777

6:34.956

6:35.336

6:37.585

6:40.577

6:40.598

6:41.244

6:41.955

6:43.708

6:43.774

6:44.001

1.265

2.137

Migl. T.

1:03.406

1:03.569

1:03.769

1:03.877

1:03.702

1:03.558

1:03.510

1:03.906

1:03.780

1:03.749

1:04.092

1:04.289

1:04.456

1:04.250

1:04.431

1:04.479

1:04.395

1:04.709

1:05.071

1:04.375

1:04.722

1:04.591

1:05.527

1:04.712

1:05.713

km/h

78,352

78,151

77,906

77,774

77,988

78,165

78,224

77,739

77,893

77,931

77,514

77,276

77,076

77,323

77,106

77,048

77,149

76,774

76,347

77,173

76,759

76,915

75,816

76,771

75,601

-

-

nel

5

5

6

5

3

4

4

6

6

6

6

3

4

4

6

6

4

5

3

5

6

3

5

5

3

0

0

Karting Club

BIREL MOTORSPORT

P.F INTERNATIONAL

K.C. DEI TRULLI

DEI TRULLI

KC GAMOTO RACING

SINED MOTORSPORT

A.S.D. GAGLIANO KART

SARNO

ABRUZZO

BRK

Telaio / Motore

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / PARILLA/LKE

TOP KART / LKE

HERO / LKE

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE

LENZO/TOP KART / LKE

FA KART / LKE

INTREPID / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

BIREL / LKE

MARANELLO / LKE

TONY KART / PARILLA

INTREPID / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

PAROLIN / PARILLA

CRG / LKE

PAROLIN / PARILLA

TONY KART / LKE

TONY KART / PARILLA/VORTEX

Pt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.785

Avg. Speed

77,471

Best Lap Tm

1:03.406

Best Spd

78,352

Best Lap by

1 - GAROFANO REMIGIO

Stampato: 02/06/2012 18.16.22

Capo del Servizio Cronometraggio Claudio Barriera

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI LECCE

II Prova - Gara del 1-3 Giugno 2012

60 Mini Kart

Manche A-B

Gara (6 Giri) Iniziato a 18:03:10

Pista Salentina Ugento (LE) 1,380 Km.

02/06/2012 17:50

RISULTATI PROVVISORI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Non Classificato

DQ

DQ

N G

206

211

229

231

205

212

222

207

227

225

224

228

241

223

203

242

226

243

236

237

218

233

239

209

Concorrente

GIK SRL

SUPER WINFORCE RT

NEW FORCE RACING SRL

NEW FORCE RACING SRL

GIK SRL

RUSSO VITTORIO MARIO

JESOLO RACE SRL

BABY RACE SRL

ABBATE ROBERTO

LANZA TOMMASO ANTONIO

ALBANO CESARE AUGUSTO

DEL BENE CARLO

PANDOLFI ALESSANDRO

DE MARTINI MASSIMO

RIPAMONTI FRANCESCO

KGT RACING TEAM SRL

MANDUCHI ROBERTO

FIANO GERARDO

BIREL MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

NOCITA GIANFRANCO

TAGLIENTI TONY

IMPARATO GROUP

SUPER WINFORCE RT

Naz.

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

Conduttore

MORETTI MARCO

HORIO FUMA

ZANI CRISTOPHER

RUSSO ANDREA

MORETTI ANDREA

RUSSO VITTORIO MARI0

POLETTO CHIARA

PIPINO FRANCESCO

OSVALDI LUCA

LANZA PIERLUIGI

ALBANO ADRIANO

DEL BENE CARLO

PANDOLFI ALESSANDRO

DE MARTINI DENIS

RIPAMONTI LORENZO

BARTOLETTI DANIELE

MANDUCHI ROBERTO

FIANO ROBERTO PIO

BALSAMO NICOLO'

VIGORITO GIANNI

NOCITA EMANUELE

PEZZOLLA FEDERICO

GASPARRINI MATTEO

MEHTA BRYAN HOMI

Naz.

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

Giri

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

8

1

5

5

Diff

0.723

2.003

2.586

4.279

5.060

13.723

14.577

14.753

15.224

17.044

17.344

20.753

21.433

22.069

23.090

23.514

41.658

1 Giro

3 Giri

10 Giri

DQ

DQ

Tempo

10:29.740

10:30.463

10:31.743

10:32.326

10:34.019

10:34.800

10:43.463

10:44.317

10:44.493

10:44.964

10:46.784

10:47.084

10:50.493

10:51.173

10:51.809

10:52.830

10:53.254

11:11.398

9:41.537

8:08.800

1:01.305

4:55.328

4:55.405

Migl. T.

56.648

56.534

56.892

56.876

56.676

56.775

56.992

57.376

57.040

57.265

56.878

57.346

57.306

57.818

57.642

57.734

57.104

59.389

56.935

57.166

1:00.044

57.218

57.487

km/h

87,699

87,876

87,323

87,348

87,656

87,503

87,170

86,587

87,097

86,755

87,345

86,632

86,692

85,925

86,187

86,050

86,999

83,652

87,257

86,905

82,739

-

86,826

86,420

nel

9

10

6

8

7

10

9

6

9

9

10

9

5

8

6

6

9

6

10

7

1

0

4

4

Karting Club

SUPER WINFORCE RT

DEI TRULLI

DRIVER PROJECT

KGT RACING TEAM

ASD FPR

SARNO

K.C. DEI TRULLI

SUPER WINFORCE RT

Telaio / Motore

KOSMIC / TM

SUPER WINFORCE / PARILLA

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

JESOLO / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

TB KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ITALCORSE / PARILLA

TONY KART / VORTEX

FIRST / BMB

BIREL / BMB

MARANELLO / BMB

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

26

26

Comm.

+10"

Ordinato in base ai giri

Avvisi

Conc. n. 209 E 239 esclusi dalla classifica di Manche 1.

Conc. n.226 +10".

Margin of Victory

0.723

Avg. Speed

86,779

Best Lap Tm

56.534

Best Spd

87,876

Best Lap by

211 - HORIO FUMA

Stampato: 02/06/2012 16.46.33

Capo del Servizio Cronometraggio Claudio Barriera

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI LECCE

II Prova - Gara del 1-3 Giugno 2012

KF2

Manche 1

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:51:06

Pista Salentina Ugento (LE) 1,380 Km.

02/06/2012 14:45

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N G

361

312

307

336

309

337

339

329

342

334

333

338

308

306

344

311

328

324

335

316

319

303

332

343

Concorrente

CORBERI MARCO

GANDOLFI ENNIO RACING

IACOVACCI FRANCO

BABY RACE SRL

BABY RACE SRL

BIREL MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

TOMMASIN LAMBERTO

SPORTELLA ANTONIO

PACITTO FABIO

DURANTE FRANCO

BIREL MOTORSPORT

BABY RACE SRL

EMILIA KART

TRT SRL

GANDOLFI ENNIO RACING

CUTRUPI ANTONINO

DI PIETRO GERARDO

ROMANUCCI CARMINE

POLLARA ANTONINO

FESTANTE VINCENZO

VALENTINI PAOLO

KAITATZIS PANAGIOTIS

LUPO GIUSEPPE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

Conduttore

CORBERI LUCA

ALBANESE DANILO

IACOVACCI FRANCESCO

PAPARO VINCENZO

LORANDI ALESSIO

BAIZ MAURICIO

MARTUCCI MARIO

TOMMASIN GIULIO

SPORTELLA GIOVANNI

PULCINI LEONARDO

DURANTE COSIMO FRANCESCO

GRISON LEONARDO

ANGELILLO LUIGI

STURA ALESSANDRO

MONTEFUSCO ATTILA CORRADO

BOTTARELLI LUCA

CUTRUPI ANGELO

DI PIETRO VINCENZO

ROMANUCCI ANTONIO

POLLARA ALESSIO

FESTANTE ALDO

VALENTINI MARCO

THEOFANIS MICHAS

LIONETTI GABRIELE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

2

2

Diff

2.716

3.810

4.450

4.837

7.376

8.226

8.929

9.954

10.298

10.924

11.354

11.828

12.666

13.424

15.185

16.379

16.553

19.209

19.457

19.929

39.019

6 Giri

6 Giri

Tempo

7:43.030

7:45.746

7:46.840

7:47.480

7:47.867

7:50.406

7:51.256

7:51.959

7:52.984

7:53.328

7:53.954

7:54.384

7:54.858

7:55.696

7:56.454

7:58.215

7:59.409

7:59.583

8:02.239

8:02.487

8:02.959

8:22.049

2:02.870

2:04.485

Migl. T.

57.153

57.338

57.349

57.659

57.403

57.677

57.846

57.368

57.941

57.364

57.575

57.893

57.722

57.413

57.841

57.810

58.512

58.382

58.503

57.697

58.423

58.368

1:00.236

58.164

km/h

86,925

86,644

86,627

86,162

86,546

86,135

85,883

86,599

85,742

86,605

86,287

85,813

86,068

86,531

85,891

85,937

84,906

85,095

84,919

86,105

85,035

85,115

82,476

85,414

nel

6

6

8

7

7

6

7

5

8

8

8

8

5

8

6

8

7

5

5

6

5

6

1

2

Karting Club

SARNO

K.C. DEI TRULLI

GICO MOTOR RACING

DEI TRULLI

SARNO

LA  CONCA

DEI TRULLI

Telaio / Motore

KOSMIC / VORTEX

ENERGY / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

BIREL / BMB

BIREL / BMB

ZANARDI / TM

TONY KART / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

TOP KART / PARILLA

PAROLIN / TM

ENERGY / TM

KOSMIC / TM

BIREL / PARILLA

FK / TM

KOSMIC / TM

TONY KART / TM

MARANELLO / TM

ZANARDI / PARILLA

CRG / VORTEX

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.716

Avg. Speed

85,834

Best Lap Tm

57.153

Best Spd

86,925

Best Lap by

361 - CORBERI LUCA

Stampato: 02/06/2012 16.38.31

Capo del Servizio Cronometraggio Claudio Barriera

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI LECCE

II Prova - Gara del 1-3 Giugno 2012

KF3

Manche 1

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:13:58

Pista Salentina Ugento (LE) 1,380 Km.

02/06/2012 15:10

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

N G

122
106
108
105
152
156
135
154
129
124
139
155
148
116
102
134
111
114
153
107
119
125
121
132
143
112
149
103
144

Concorrente

MUSIO LUIGI

GIULIETTI ALESSANDRO

CKR SRL

JOLLY TEAM SRL

VITALE KART

GATTO MATTIA

RTM SAS

DI BRACCIO AUGUSTO

VITALE GIOVANNI

FORMULA K SRL

MASSATANI MATTEO

PAIANO ALESSANDRO

IVONE FRANCESCO

WARD RACING

LA CAVA GABRIELE

ORLANDI VALENTINO

JESOLO RACE SRL

GO FOR FUN

SANTONOCITO VINCENZO

COSTANTINI SIRIO

LODDO MATTIA

GAMOTO

CFB RACING TEAM

SIMONETTI EMANUELE

NARDILLI DAVIDE

DEL VECCHIO NUNZIO

PRATO ALESSANDRO

JOLLY TEAM SRL

FEOLA PASQUALE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

Conduttore

MUSIO LUIGI

GIULIETTI ALESSANDRO

DANTE MASSIMO

SPINELLI LORIS

CELENTA FRANCESCO

GATTO MATTIA

ROSSI VALERIO

DI BRACCIO AUGUSTO

DI POTO LUIGI

MOLLO CIRO

MASSATANI MATTEO

PAIANO ALESSANDRO

IVONE FRANCESCO

DANIEL FORMAL

LA CAVA GABRIELE

ORLANDI VALENTINO

MAZZALI MASSIMO

PIZZUTI MARCO

SANTONOCITO MASSIMILIANO

COSTANTINI SIRIO

LODDO MATTIA

AMODEO GIUSEPPE

SANDERS JONATHAN

SIMONETTI EMANUELE

NARDILLI DAVIDE

DEL VECCHIO LUIGI

PRATO ALESSANDRO

RINALDI CARLO

FEOLA PASQUALE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

Giri

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Diff

0.512

2.508

3.334

4.565

4.661

5.623

7.887

9.414

10.000

12.225

12.669

12.735

13.161

14.364

14.643

15.343

15.808

16.757

16.884

18.413

18.966

20.449

22.440

22.759

22.861

23.409

27.335

Tempo

10:22.957

10:23.469

10:25.465

10:26.291

10:27.522

10:27.618

10:28.580

10:30.844

10:32.371

10:32.957

10:35.182

10:35.626

10:35.692

10:36.118

10:37.321

10:37.600

10:38.300

10:38.765

10:39.714

10:39.841

10:41.370

10:41.923

10:43.406

10:45.397

10:45.716

10:45.818

10:46.366

10:50.292

Migl. T.

55.861

55.917

56.126

56.110

55.976

56.187

56.161

55.992

56.399

56.204

56.597

56.492

56.132

56.489

56.595

56.463

56.430

56.355

56.653

56.664

56.849

56.835

56.874

56.483

56.839

57.080

57.295

57.404

km/h

88,935

88,846

88,515

88,540

88,752

88,419

88,460

88,727

88,087

88,392

87,779

87,942

88,506

87,946

87,782

87,987

88,038

88,155

87,692

87,675

87,389

87,411

87,351

87,956

87,405

87,036

86,709

86,544

-
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Karting Club

DEI TRULLI

TEAM NEW RACING

DEI TRULLI

ABRUZZO

KC SALERNO

A.S. CORSE

KRONOS

DEI TRULLI

HOMESTEAD KARTING CLUB

GO FOR FUN

TEAM NEW RACING

CRONO RACING TEAM

A.S.D. L'ARETUSEA

Telaio / Motore

INTREPID / TM

INTREPID / TM

CKR / TM

FK / TM

BIREL / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

PRAGA / PARILLA

BIREL / TM

FK / TM

CRG / TM

VRK / TM

CRG / TM

TONY KART / VORTEX

CRG / TM

RK / TM

JESOLO / TM

BIREL / TM

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

CRG / TM

CRG / TM

CRG / TM

PCR / TM

CRG / TM

PRAGA / VORTEX

MONZA / TM

FK / TM

ENERGY / TM

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Comm.

+10"

Ordinato in base ai giri

Avvisi
Conc. n. 132 penalità di 10" inflitta dalla Direz. Gara

Margin of Victory

0.512

Avg. Speed

87,724

Best Lap Tm

55.861

Best Spd

88,935

Best Lap by

122 - MUSIO LUIGI

Stampato: 02/06/2012 15.12.20

Capo del Servizio Cronometraggio Claudio Barriera

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI LECCE

II Prova - Gara del 1-3 Giugno 2012

KZ2

Manche 1

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:23:23

Pista Salentina Ugento (LE) 1,380 Km.

02/06/2012 14:20

RISULTATI DEFINITIVI


